
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7 . 12 .2 01 4  № 667

О внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 07.10.2011 № 29 «Об утверждении Положения 

о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.10.2011 № 29 «Об утверждении Положения о министерстве
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области» 
следующие изменения:

в пунктах 6, 7 приложения к постановлению текст «заместитель 
председателя правительства Тульской области -  министр строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Тульской области» заменить текстом 
«министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской 
области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

правительства Тульской о
министр природных рес>

экологии Тульской обл

Заместитель председап

В.В. Шерин

0 0 3 7 2  7


